
RADA MIEJSKA               
W LUBINIE  
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/326/23 

RADY MIEJSKIEJ w LUBINIE    

 z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Lubinie 

i nadania statutu 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 w związku z art. 10a pkt 1 i art. 10b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust 1 pkt 2 oraz ust. 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr XXIII/200/16 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia 

Centrum Usług Wspólnych w Lubinie i nadania statutu, zmienionej uchwałą nr XXVIII/256/17 Rady 

Miejskiej w Lubinie z dnia 28 marca 2017 r., uchwałą nr XXXI/277/17 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 

5 września 2017 r. oraz uchwałą nr V/34/19 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 26 marca 2019 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w załączniku nr 1 do uchwały pkt 32 otrzymuje brzmienie:  

 "32) Ogród Zoologiczny w Lubinie, ul. Ignacego Paderewskiego 99, 59-300 Lubin;" 

2)  w załączniku nr 2 do uchwały w § 2  

a) w ust. 1 pkt 32 otrzymuje brzmienie:  

"32) Ogród Zoologiczny w Lubinie, ul. Ignacego Paderewskiego 99, 59-300 Lubin.", 

b) w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 „6) prowadzenie spraw kadrowych, w tym pozyskiwanie informacji z Rejestru Sprawców 

Przestępstw na Tle Seksualnym, dotyczących kandydatów na pracowników jednostek obsługiwanych”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                    Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
                  Bogusława Potocka 
       
 

 

 


